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Rolf Ingebrigtsen, 
Oslo 2. 

Som avtalt sender Jeg diverse kopier. Dersom Jeg har glemt noe så vennligst 
gi beskjed. 

Det jeg nevnte om Eire står i Norges Krig IT, side 103 nederst: 

"Eire som holdt så strengt på sin nøytralitet, avslo å ta imot noen 
norsk sendemann." 

Jfr. her Aftenposten aftennr. 25.11.47 med referat av saken mot Finn 
Hannibal Kjelstrup. Eidsivating uttaler : "Kongen var anerkjent av de 
nøytrale stater, og forbindelsen mellom Kongen og de nøytale stater 
ble opprettholdt ved hans diplomatiske representanter." 

videre i referatet : "I de raids som ble foretatt på kysten var norske 
tropper med, således mot Lofoten og mot Måløy (kompani Linge) " 

Jeg antar at du kjenner Lofotpostens referat av Vik-saken i Svolv-ær, hvor 
rjksadvokatens fullmektig hevdet- at det var britiske tropper med en del 
norske frivillige. Savner du referat, så gi beskjed. I Hjemmestyrkene I 
av Kjeldstadli finner du en NB viktig opplysninq i note 41, side 359. Ta deg 
tid til å se på det. 
I forbindelse med norske diplo~ater i Stockholm vedlegger jeg et klipp av 
Morgenbladet for 21.8.84. Bemerk særlig første og siste avsnitt. vil du 
vennligst sende meg noen kopier av min Morgenblad-artikkel + min artikkel 
om flyktningetrafikken. Se grundig på siste avsnitt. Som nevnt er min 
kopieringsmaskine nokså liten og tar bare A4. 

Som du vil se vedlegger jeg en del kopier av folkerettslige verk utover 
det vi ble enige om. Disse kopier bes vennligst returnert, da de er tatt ut 
av mitt arkiv. 

Kopi av mitt siste brev til professor Dahl vedligger også. Brevet inneholder 
et par feil, men de er ikke av betydning. Jeg skrev for et par år siden en 
liten utredning for Dahl om visse følger av okkupasjon. Si fra om du ønsker 
kopi. 

Boken om IR 14 har jeg bestilt for deg hos Døsen (Joh. Petersens Bokhandel) 
Jeg ber ham vedlegge liste over bøker fra sitt antikvariat. 

Vil du vennligst ta en telefon til meg etter at du har fått tid til å se 
på vedlagte. 
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